
別記第１号様式

1 契 約 の 名 称

2 入札公告（指名通知）日

3 入 札 執 行 日 時

単位：円

第2回 第3回

59,000,000 落札

60,500,000

61,000,000

59,500,000

60,000,000

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

令和4年度　陣屋・円山地区町有地法面崩落防止工事

入　札　参　加　者
（指名業者名）

入　札　結　果

摘　要

第１回

亀田工業㈱

㈱宏栄建設

㈱田畑建設

㈱道南土木

㈱前田組

契約金額は上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

令和5年2月6日

令和5年2月21日　　10時00分


