入札者(指名業者)及び入札結果一覧表

1 契 約 の 名 称 令和4年度 陣屋・円山地区町有地法面崩落防止工事

2 入札公告(指名通知)日 令和5年2月6日

3 入 札 執 行 日 時 令和5年2月21日 10時00分

単位:円

				<u> </u>
入 札 参 加 者 (指名業者名)	入札結果			- 摘要
	第1回	第2回	第3回	10 女
亀田工業(株)	59,000,000			落札
㈱宏栄建設	60,500,000			
㈱田畑建設	61,000,000			
㈱道南土木	59,500,000			
㈱前田組	60,000,000			

契約金額は上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。